	СВЕДЕНИЯ О РАЗМЕРЕ И ОБ ИСТОЧНИКАХ ДОХОДОВ, ИМУЩЕСТВЕ, ПРИНАДЛЕЖАЩЕМ КАНДИДАТУ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ, О СЧЕТАХ (ВКЛАДАХ) В БАНКАХ, ЦЕННЫХ БУМАГАХ 
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	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	

	           

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Наименование организации - источника выплаты дохода, общая сумма дохода (руб.)
	Недвижимое имущество, местонахождение (субъект РФ, иностранное государство)
	Транспортные средства
	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках
	Участие в капитале коммерческих организаций
	

	
	
	
	
	
	
	Ценные бумаги
	Иное участие в коммерческих организациях
	

	
	
	
	
	
	
	Акции
	Иные ценные бумаги
	
	

	
	
	
	Земельные участки (кв. м)
	Жилые дома (кв. м)
	Квартиры (кв. м)
	Дачи (кв. м)
	Гаражи (кв. м)
	Иное недвижимое имущество (кв. м)
	Вид, марка, модель, год выпуска
	Наименование банка, остаток счета (руб.)
	Наименование организации, адрес, количество акций, номинальная стоимость одной акции (руб.)
	Вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу,  адрес,  кол-во ценных бумаг, общая стоимость (руб.)
	Наименование организации, адрес, доля участия
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	1.
	Воронин Дмитрий Игоревич
	Общая сумма доходов: 326614,74 руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1. автомобиль легковой, PEUGEOT 308 (2012 г.)
	количество банковских счетов  6;                   общая сумма остатков на них в рублях:        
1553350,7 руб.

	0
	0
	0
	



